
練 習 日

3日（火）

6日（金）

13日（金）

17日（火）

20日（金）

24日（火）

27日（金）

※　練習参加について

上記の日程で練習をしています。

※　練習の有無について　

・ 練習の有無は、午後5時に決定します。（メールで発信します）

・ 練習途中でも（雷雨）中止する場合がございますご了承ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（メールで発信します）

練　習　会　場 練 習 時 間 備　　考

9月
一宮TC選抜 練習日程表

作成月日　　　　

TC選抜
2019年8月1日

県営サッカー場 18：00～20：00

県営サッカー場 18：00～20：00

県営サッカー場 18：00～20：00

県営サッカー場 18：00～20：00

県営サッカー場 18：00～20：00

県営サッカー場 18：00～20：00

県営サッカー場 18：00～20：00


